Edição nº 187 – Quarta - Feira, 08 de Novembro de 2023    Página 1 de 1

EDIÇÃO nº 187 Quarta - Feira, 08 de Novembro de 2023

Prefeitura Municipal de Ijaci - MG, Aviso de Adesão a Ata de Registro de Preços 211/2023. A
Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, torna público a Adesão a Ata de Registro de
Preços da cidade de São João del Rei - MG, registro de preços para prestação de serviços de
reprografia com locação de equipamentos: impressoras multifuncionais, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão. Contratada COPYUAI
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ 05.691.235/0001-90. Fundamentação legal: Lei
8.666/93. Vigência 08/11/2024.

Ratificação do Credenciamento n° 004/2023, credenciamento de técnico (a) em enfermagem
(pessoa física), para prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do
município de ijaci/mg e para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde,
contratante município de Ijaci. Credenciada  Enoque da Silva Machado CPF 122.514.576-74.
Ratificado em 08/11/2023. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal.

Ratificação do Credenciamento n° 004/2023, credenciamento de técnico (a) em enfermagem
(pessoa física), para prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do
município de ijaci/mg e para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde,
contratante município de Ijaci. Credenciada  Simone Aparecida dos Santos Custodio CPF
065.774.016-08. Ratificado em 08/11/2023. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal.

Extrato do Termo de Credenciamento n° 188/2023 – Processo n° 137/2023 – Credenciamento
n° 004/2023 – Objeto: credenciamento de técnico (a) em enfermagem (pessoa física), para
prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do município de ijaci/mg e
para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde. Contratante Município de Ijaci,
Credenciada Enoque da Silva Machado CPF 122.514.576-74. Vigência 01/03/2024. Letícia
Bueno Santos - Presidente da CPL.

Extrato do Termo de Credenciamento n° 189/2023 – Processo n° 137/2023 – Credenciamento
n° 004/2023 – Objeto: credenciamento de técnico (a) em enfermagem (pessoa física), para
prestação de serviços e auxiliar os procedimentos para os pacientes do município de ijaci/mg e
para suprir as necessidades da secretaria municipal de saúde. Contratante Município de Ijaci,
Credenciada Simone Aparecida dos Santos Custodio CPF 065.774.016-08. Vigência
01/03/2024. Letícia Bueno Santos - Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Termo de
Credenciamento n° 212/2022, Processo Licitatório de n° 131/2022, Credenciamento n°
015/2022, celebrado entre o Município de Ijaci e o Credenciado Clínica Veterinária Dog Show
Ltda. CNPJ 34.084.696/0001-01. Prorrogação de Prazo e Valor - Vigência 09/11/2024.  Letícia
Bueno Santos - Presidente da CPL.